ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２００５．１０．５
 President：Koichi Iizuka                        Carl-Wilhelm Stenhammar
 Secretary：Tsuguhiro Shimazaki                     RI President,2005-06
 Hotel Sun Route，kumagaya                     Hiroyuki Nonaka Gouverneur
 Akebonocho2-22 kumagaya shi                       RI Dist２５７０

第３８４回 親睦例会

本日の特別ゲスト 音月 桂 さん(タカラジェンヌ)    素敵な笑顔ありがとう 記念品授与

文月 玲さん（会長夫人）

会長  飯塚 幸一

皆さん今晩は、今日の例会で会長就任四ヶ月に入りまし

た。自分の無力な事に、今更ながら感じております。

メンバー各位の御指導を頂き、残り九ヶ月、無事山口年度

に引継ぎが出来るように頑張りたいと思いますので御協力

の程よろしく御願いいたします。

さて、本日は先ほど紹介のあった宝塚歌劇団雪組の男

役として活躍している音月桂さんが来訪してくれました。

又、10月誕生の皆さんにとって大変ラッキーな事にタカラジ

ェンヌからバースデーソングで祝福してもらえた訳ですの

で、記憶に残るバースデーと成った事と思います。

尚、本日参加して頂きました奥様方には音月桂さんより

サイン色紙のプレゼントが有るそうです。

帰りに御持ち帰り下さい。

会長報告に移らせていただきます。

本日六時より理事会が開催されました。

親睦例会のゲストの件・ガバナー補佐訪問例会のスケジュ

ール又ガバナー公式訪問のスケジュールについて検討さ

れ承認されました。

１０月と１１月のプログラムの検討され承認されています。

出席委員会より他クラブ訪問の日程と訪問先について提案

がありました。

以上報告させて頂きます。

幹事 島崎 次弘

１． 地区事務所より
＊ ハリケーン「カトリーナ」に関する義援金

についてのお知らせ
＊ 「友」インターネット速報№２０４

２． 米山記念奨学会より
＊ 8月の寄付金傾向

             以上が届いております。

Ｎｏ．１２

会 長 挨 拶

本日のプログラム  １０月１３日（木）
  移動例会 ムサシトミヨの越夏調査

幹 事 報 告

 出 席 報 告
例会日 １０月５日

会員数 出席 欠席 MU 出席率
４０ ２４ １６ ０ ６０％

お客様：宝塚歌劇団 音月桂様・ご両親様
    飯塚会長令夫人 田島会員令夫人
    植竹照子様・香菜様 大谷理恵様
    清水会員令夫人 川野辺会員令夫人

 ニ コ ニ コ BOX

飯塚幸一会長
 音月桂さん御忙しい中熊谷南ロータリークラブの

例会に参加して頂きありがとうございます。歓迎

申し上げます。有言実行でトップスター目指して

頑張ってください。
島﨑次弘幹事
 会員の皆様、今月から新しい席順になります。フ

レッシュな気持で3ヶ月間よろしくお願いします。

音月桂さん、忙しいスケジュールの中、ありがと

うございます。私の誕生日が 10 月でないのが残

念です。今日は便乗してあまい愛の歌に酔いしれ

たいと思います。
馬場孝会員
 「音月桂」さん、本日の歌、トーク、楽しみにし

ております。
澤田將信会員
 お世話になります。澤田で～す。10月27日が妻

の誕生日、花は贈れないし！！まいった！！
 宝塚歌劇団音月桂さん、よろしく、澤田君でした。
田島武会員
 音月桂さん、ようこそ当クラブへお越し下さいま

した。有難く感謝いたします。今夜は妻、娘、孫

2 人の 5 人で楽しみにしております。歌やお話を

よろしくお願い致します。
佐川順一会員
本日は音月桂さんの卓話楽しみにしていましたが、

別の会合がとなりの部屋であり、そちらへ出席し

ております。又の機会を楽しみにしております。

誕生日祝いどうもありがとうございます。
川野辺繁会員
 今日は妻と一緒です。当店銀座「フェリチタ」店

が3周年を迎えました。その為初めてペルシャ絨

毯の直販をします。イランの会社で、実演も行な

います。ぜひお越し下さい。
今日は音月桂さんよくいらっしゃいました。妻は

昔からヅカファンと自慢しています。

 皆様に招待状を用意してありますのでよろしく。
橋本代吉会員
 飯塚会長さんの文月玲バレエスタジオ出身のタカ

ラジェンヌ音月桂さん特別出演おめでとうござい

ます。本日は楽しみにしてます。又先月は籠原で

の熊谷文化創造館での公演盛大でおめでとうござ

いました。
棚澤正行会員
 ちょ～売れっ子の音月桂さんの歌を聞けると楽し

みにして来ました。よろしくお願いします。
松本幸久会員
 本日は、風邪の為休ませて頂きます。音月さんの

お話聞けなくて残念です。応援しております。
加藤公一会員
 先週は、高価なクリスタルカップを有り難うござ

いました。価値は充分わかって居りますので、出

場した選手に、クジ引きみたいな結果をお詫びし

ます。“会長賞”に合う様に“快調”なプレーをこ

ころがけます。
［会員誕生］
加藤博会員
 誕生日のお祝いの歌をあの大スターのオトヅキさ

んに歌っていただけるようで、大変光栄です。こ

れからも頑張ってください。
富山弘文会員
 今日が誕生日です。音月桂さんにバースデーソン

グを歌っていただき、一生涯忘れられない日にな

りました。
橋本代吉会員
 誕生日を祝って頂いて、ありがとうございました。
［奥様誕生］
岡部俊之会員
 10 月 30 日が我が最愛なるワイフの 30 回目の誕

生日です。花束ありがとうございます。
音月桂さんすてきな歌声聞かせて下さい。

清水武会員
 18日にはお花が届くそうで有難うご座居ます。妻

も出席させて頂きました。よろしくお願い致しま

す。
李一孝会員
 妻に美しい花を有り難うございます。
小野寺弘行会員
 妻に美しい花を有り難うございます。

委 員 会 報 告

熊谷南ロータリークラブ

クラブ会報委員会 佐川順一・大野英夫・馬場孝
TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153
E-mail: ksr@ps.ksky.ne.jp

http://www.ksky.ne.jp/~ksr/